

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU
W KOLBUSZOWEJ w roku 2021

Komisja Rewizyjna pracowała zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu w grudniu 2020 r. Komisja łącznie w 2021 roku odbyła 11 posiedzeń, na których analizie poddawano następujące tematy:

W miesiącu **styczniu** Komisja zapoznała się z informacją dot. funkcjonowania Wydziału Organizacyjnego, dotyczyła ona w szczególności zadań polegających na: zapewnieniu organizacji i funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego (w tym prowadzenie spraw gospodarczych związanych z bieżącym utrzymaniem budynku Starostwa i jego otoczenia), zapewnienie obsługi organizacyjnej, administracyjnej i prawnej Sesji Rady, posiedzeń Zarządu i Komisji Stałych Rady oraz innych konferencji i porad organizowanych przez Powiat, prowadzenie spraw związanych z edukacją, zdrowiem, kulturą fizyczną, sportem i sprawami obywatelskimi. Ponadto Komisja zapoznała się z zadaniami Wydziału Organizacyjnego w zakresie zapewnienia obsługi informatycznej Starostwa Powiatowego.

Na kolejnym posiedzeniu w miesiącu **lutym**, Komisja analizowała wnioski i zalecenia pokontrolne z kontroli przeprowadzonych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kolbuszowskiego w 2020 roku. Sekretarz Powiatu, Stanisław Stec poinformował, iż przeprowadzono 3 kontrole zewnętrzne: w Wydziale KT i Wydziale GK oraz jedna kontrola w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Kontrole zakończyły się wynikiem pozytywnym, z uwagami. Następnie Komisja przeanalizowała udzielone w 2020r. dotacje z budżetu Powiatu Kolbuszowskiego, informację przedstawiła Pani Skarbnik Powiatu.

W miesiącu **marcu** Komisja wysłuchała Pani Barbary Dudzińskiej, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolbuszowej, która szeroko przedstawiła informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu kolbuszowskiego za 2020r. oraz omówiła sytuację epidemiologiczną na terenie objętym działalnością PPIS w Kolbuszowej w 2020 r. w porównaniu z danymi w 2019r. Następnie Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolbuszowej, Pani Justyna Tęcza przedstawiła szczegółowo sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych, w tym środków PFRON-owskich, środków pozyskanych od samorządów i środków pozyskanych z integracji społecznej uczestników Warsztatów. Pani Kierownik poinformowała o liczbie uczestników warsztatów i rodzaju ich niepełnosprawności, ogólną frekwencję

uczestników w zajęciach warsztatowych w poszczególnych miesiącach roku 2020, formy i metody realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej.

W **kwietniu** Komisja zapoznała się z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, Eugeniusza Szczebiwilka, który przedstawił informację o realizacji zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu Kolbuszowskiego. Następnie omówił inwestycje prowadzone na drogach powiatowych w 2020r. i I kwartale 2021r. oraz wysokość przeznaczonych na ten cel środków finansowych. W punkcie następnym Komisja zapoznała się z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej na rzecz przeciwdziałania bezrobociu w Powiecie Kolbuszowskim, informacji udzieliła Pani Marta Rainer, Dyrektora PUP.

Posiedzenie Komisji w **maju** poświęcone było analizie sprawozdania finansowego Powiatu Kolbuszowskiego za 2020 rok, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kolbuszowskiego za 2020 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia Powiatu Kolbuszowskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. Sprawozdanie z realizacji budżetu powiatu za 2020 rok przedstawiła Komisji w imieniu Zarządu Powiatu Pani Skarbnik. Sprawozdanie po analizie zostało przez Komisję pozytywnie zaopiniowane. Opinię Komisji przesłano wraz z innymi materiałami do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Tarnobrzegu, a Komisja zwróciła się do Rady Powiatu z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Zarządu.

Tematyką obrad Komisji w miesiącu **czerwcu** była kontrola wykorzystania środków finansowych przeznaczonych przez Powiat na realizację zadań inwestycyjnych w 2020r. i I kw. 2021 r. Informację udzieliła Pani Skarbnik. W następnym punkcie Komisja wysłuchiwała informacji z działalności Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gosp. Nieruchomościami, którą przedstawiła szczegółowo Kierownik Wydziału, Pani Ewa Kornak. Kolejnym punktem była informacja z funkcjonowania Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Przyrody, którą omówiła Kierownik Wydziału, Pani Monika Wójcik – Nieznalska.

W **lipcu** Komisja Rewizyjna zapoznała się z analizą działalności jednostek związanych z osobami niepełnosprawnymi i pomocy rodzinie. Przedstawiono Komisji informację o funkcjonowaniu Powiatowej Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego w roku 2020 r. i I półroczu 2021r. oraz zasady i procedury przyznawania orzeczeń o stopniu niepełnosprawności w powiecie. Informację przedstawiły Z-ca Kierownika PCPR oraz Elżbieta Kwaśnik, Kierownik Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. W punkcie drugim

Komisja dokonała kontroli stosowania ustawy prawo zamówień publicznych oraz przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w II półroczu 2020r. i I półroczu 2021r. przez Starostwo Powiatowe oraz Zarząd Dróg Powiatowych. Szczegółowe informacje przedstawili Sekretarz Powiatu, Stanisław Stec, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, Eugeniusz Szczebiwilk. Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości. W następnym punkcie Pani Skarbnik przedstawiła Komisji informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze 2021r. Na dzień 30 czerwca 2021r. zostały zrealizowane dochody powiatu na kwotę 33 750 405,19 zł, co stanowiło 55,81 % planowanych po zmianach dochodów ogółem na 2021r. Natomiast wydatki powiatu zrealizowano na kwotę 21 482 562,66 zł, co stanowiło 32,28 % planowanych po zmianach wydatków na 2021r. Zrealizowano przychody w kwocie 11 934 359,31 zł. Zrealizowano rozchody w kwocie 577 000 zł. Stan zadłużenia Powiatu na dzień 30 czerwca 2021r. wynosi: 10 763 777 zł.

W miesiącu **wrześniu** pierwszym tematem posiedzenia była analiza funkcjonowania SP ZOZ w Kolbuszowej za I półrocze 2021r. Trudną sytuację, brak kadry lekarskiej oraz problemy związane z pandemią COVID - 19 w szpitalu przedstawił Dyrektor SP ZOZ, Zbigniew Strzelczyk. Następnie Komisja przeprowadziła analizę sytuacji szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski w nowym roku szkolnym 2021/2022. Informacja została omówiona szczegółowo przez Dyrektorów szkół ponadpodstawowych.

W trzecim punkcie Kierownik Biura Obsługi Jednostek Samorządu Powiatowego, Pani Bogusława Bryk przedstawiła informację z funkcjonowania swojej jednostki.

W miesiącu **październiku** Komisja wysłuchała zbiorczej informacji przedstawionej przez Sekretarza Powiatu, dotyczącej funkcjonowania punktów bezpłatnych porad prawnych w 2021r.

W **listopadzie** Komisja zapoznała się z informacją dot. funkcjonowania Wydziału Komunikacji i Transportu, w szczególności stanu kadrowego, ilości rejestracji pojazdów, wydawania praw jazdy, zezwoleń na prowadzenie transportu drogowego, zezwoleń na ośrodki szkolenia kierowców, wydawanie uprawnień instruktorom nauki jazdy, wydawanie zezwoleń na prowadzenie stacji kontroli pojazdów oraz uprawnień dla diagnostów przeprowadzających badania techniczne pojazdów. W następnym punkcie Komisja wysłuchała informacji z funkcjonowania Wydziału Architektury i Budownictwa w 2021r., którą przedstawił Kierownik Wydziału - Pan Grzegorz Jaje. Praca Wydziału

realizowana była poprzez wykonywanie zadań i czynności administracyjnych wynikających z ustawy Prawo budowlane i przepisów wykonawczych. Następnie Pani Skarbnik Powiatu w imieniu Zarządu Powiatu omówiła projekt budżetu powiatu kolbuszowskiego na rok 2022. Komisja bez uwag pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt budżetu.

Na posiedzeniu w miesiącu **grudniu** opracowano plan pracy Komisji na 2022r.

Komisja w każdym miesiącu analizowała i opiniowała materiały oraz projekty uchwał na Sesję Rady Powiatu dotyczące tematyki obrad Komisji. Posiedzenia Komisji odbywały się z zachowaniem rygorów sanitarnych i epidemicznych

Frekwencja udziału w posiedzeniach Komisji radnych członków Komisji wyniosła 100 %.

Przewodniczący Komisji

Roman Petejko



Rada Powiatu w Kolbuszowej

ul. 11-go Listopada 10

36-100 Kolbuszowa

Tel.: +48 17 2275880 / E-mail: starostwo@kolbuszowski.pl

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia "Sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej". Sprawozdanie zostało przyjęte następującą proporcją głosów: jestem za 16, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2022-01-27 09:59:56

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Mieczysław Burek
2.	Wojciech Cebula
3.	Marian Hopek
4.	Józef Kardyś
5.	Stanisław Kopeć
6.	Marek Kuna
7.	Katarzyna Cesarz
8.	Zbigniew Ofiara
9.	Roman Petejko
10.	Ewa Połuszný
11.	Józef Prymon
12.	Grzegorz Romaniuk
13.	Emil Wilk
14.	Lucjan Wilk
15.	Barbara Wojnas
16.	Maria Zawada

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

